公告编号：2024-017

证券代码：870531 证券简称：ST 馨格 主办券商：东吴证券

苏州馨格家居用品股份有限公司

关于公司银行账户解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。

一、银行账户冻结的基本情况

苏州馨格家居用品股份有限公司（以下简称“ST 馨格”）于 2023 年

06 月 30 日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《关于公司银行账户被冻结的公告（补发）》

（公告编号：2023-032），公告披露了公司银行账户被冻结的基本情况。

二、银行账户解除冻结的基本情况

截至目前，因公司涉及诉讼导致被冻结的银行账户已解除冻结。解除

冻结的银行账户信息如下：

开户行 账号

常熟农村商业银行股份有限公司赵市支行 0145797631120100118260

中国民生银行股份有限公司常熟支行 610170176

中国民生银行股份有限公司常熟支行 610170002

张家港农村商业银行常熟支行 802000062867388

中国银行常熟梅李支行 485858214339

公告编号：2024-017

江苏银行股份有限公司常熟梅李支行 30410188000035659

江苏银行股份有限公司常熟梅李支行 30371488000023972

中国光大银行股份有限公司常熟支行 37100188000158506

上述银行账户中，中国民生银行股份有限公司常熟支行 610170176、

610170002；江苏银行股份有限公司常熟梅李支行 30410188000035659、

30371488000023972。因账户长期没有使用，按银行规定，被列入不动户。

三、银行账户解除冻结对公司的影响

公司上述银行账户中的冻结资金已全部解冻，对公司的持续经营有积

极影响。

特此公告。

苏州馨格家居用品股份有限公司

董事会

2024 年 04 月 11 日